
    

1 

 

Opole, dnia 17.04.2025 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu pn. „sukcesywna dostawa części zamiennych do pojazdów”, nr sprawy 

4/CZ-SAM/2025 

 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 roku poz. 1320 ze zm.) udostępnia informacje 

z otwarcia ofert dodatkowych. 

 

Podczas otwarcia ofert dodatkowych, mającego miejsce w dniu 17 kwietnia 2025 roku o 

godz. 9:10, otwarte zostały następujące oferty dodatkowe: 

Część nr 5 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Nr 

części 
Marża  

(%) 

2 

 PHU Artis Patrycja Ormańczyk  
ul. Poznańska 40B 

63-800 Gostyń 
NIP 6961895225 

5 0% 

8 

Motorpol Sławomir Falkowski  
ul. Traugutta 2 
59-300 Lubin 

NIP 6921004958 

5 1% 

 

Część nr 6 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Nr 

części 
Marża  

(%) 

2 

PHU Artis Patrycja Ormańczyk  
ul. Poznańska 40B 

63-800 Gostyń 
NIP 6961895225 

6 0% 

8 

Motorpol Sławomir Falkowski  
ul. Traugutta 2 
59-300 Lubin 

NIP 6921004958 

6 1% 

 

Część nr 7 

Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 
Nr 

części 
Marża  

(%) 

2 

PHU Artis Patrycja Ormańczyk  
ul. Poznańska 40B 

63-800 Gostyń 
NIP 6961895225 

7 0% 



    

2 

 

8 

Motorpol Sławomir Falkowski  
ul. Traugutta 2 
59-300 Lubin 

NIP 6921004958 

7 1% 

 

 

 
 KIEROWNIK  

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 10 BLog 
 

    /-/   Marcela KOWANDA         


